I N D I C A Ç Ã O  Nº. 266

SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/11/2003.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REITERANDO a Indicação nº. 021/2002,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando colocar braço com foco de luz em postes já existentes, na Rua 3, no Parque Tupi, a fim de atender as necessidades dos moradores do mencionado local.

INDICAMOS, outrossim, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar a iluminação na Avenida das Hortências, na altura do nº 200, no Recreio do Hawaí.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de novembro de 2003.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA
PP